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Nr. _______ Prot.                                                                                 Tiranë, më ____.____.2021 

 

FORMULARI NJOFTIMIT KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa   Rruga “Aleksandër Mosiu”, nr.80, Tiranë   

Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al  

 

Të dhënat e personave përgjegjës për prokurim: 

Emri    Adelina Mihaj  

Adresa   Rruga “Aleksandër Mosiu”, nr.80, Tiranë   

Tel/Fax   042372689  

E-mail    adelina.mihaj@ishp.gov.al 

 

Emri    Anisa Caka 

Adresa   Rr. “Aleksander Moisiu” Nr. 80, Tiranë  

Tel/Fax   0694291755  

E-mail    anisa.caka@ishp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur  me mjete elektronike – mallra, 

Marrëveshje Kuadër, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-91891-03-30-2021 

4. Objekti  i kontratës:  “Depistimi i HPV-së, blerje e kiteve dhe materialeve të konsumit” 

 

5. Fondi limit: 26.267.000 (njëzet e gjashtë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) 

lekë pa TVSh. 

http://www.ishp.gov.al/
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Faqe 2 nga 2 
 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 777.750 (shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

shatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 
     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23 (njëzetë e tre 

ditë) nga momenti i publikimit në Sistemin e Prokurimit Elektronik (deri më datë 

23.04.2021, ora 10:00). 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23 (njëzetë e tre ditë) 

nga momenti i publikimit në Sistemin e Prokurimit Elektronik (deri më datë 

23.04.2021, ora 10:00). 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                     

                                                     Albana Fico 
 

http://www.ishp.gov.al/

